
 

 

UCHWAŁA NR 6032/V/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 873/V/15 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  
z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Wniosku o dofinansowanie projektu  

z Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku 
z art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2017 r. poz. 1460  
z późn. zm.) w związku z art. 125 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)nr 
1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 
320, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wzór Wniosku o dofinansowanie oraz dodaje się załącznik „Oświadczenie 
dotyczące danych osobowych”. 

§ 2. Wzór Wniosku o dofinansowanie po zmianach wraz z załącznikiem „Oświadczenie 
dotyczące danych osobowych” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego właściwemu do spraw Regionalnego Programu Operacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie zmiany uchwały  
nr 873/V/15 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie 

zatwierdzenia Wniosku o dofinansowanie projektu z Pomocy Technicznej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego, który pełni funkcję Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 
(IZ RPO WD na lata 2014-2020) odpowiada w całości za zarządzanie i wdrażanie RPO WD 
oraz pełnienie funkcję instytucji certyfikującej, o której mowa w art. 123 ust. 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.   

We wzorze Wniosku o dofinansowanie wprowadzono następujące zmiany: 

 wprowadzono „Oświadczenie dotyczące danych osobowych”; 
 pkt. 12 „Oświadczenia Beneficjenta lub osoby upoważnionej”: 
 usunięto zapis „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do 

celów związanych z realizacją projektu, zgodnie z Ustawą z dnia 29  sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 922)”. 

Zmiany jakich dokonano w załącznikach do Wniosku o dofinansowanie odnoszą się do 
wprowadzenia nowego załącznika „Oświadczenie dotyczące danych osobowych”. 

Jednocześnie informuję, iż Instrukcja wypełniania Wniosku o dofinansowanie zatwierdzona 
Uchwałą nr 5257/V/18 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 30.04.2018 r. wraz  
z pozostałymi załącznikami zatwierdzona Uchwałą nr 4373/V/17 Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 10.10.2017 r. nie ulegają zmianie i nie została dołączona.  

W związku z powyższym Wydział Zarządzania Finansowego Regionalnym Programem 
Operacyjnym przedkłada do zatwierdzenia Wzór Wniosku o dofinansowanie wraz  
z załącznikiem „Oświadczenie dotyczące danych osobowych”. 

 

 

 


